
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. “4
din DIOTNOGE 2024

privind numirea doamnei Marian Mariana - Lucia în funcţia de manageralBibliotecii Judeţene Ioniţă Scipione Bădescu — Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 17794 din 19.09.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. (1). Doamna Marian Mariana - Lucia se numeşte în funcţia de manager al
Bibliotecii Județene Ioniţă Scipione Bădescu — Sălaj pe o durată de 3 (trei) ani, pe
perioada 20.09.2024- 19.09.2027.

(2)Toate drepturile şi obligațiile managerului se regăsesc în Contractul de
management.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
-  Darecţia juridică şi administrație locală;
- Biblioteca Judeţeană Ioniţă Scipione Bădescu — Sălaj.
Art.3. Prezenta dispoziție se comunicăla:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Biblioteca Judeţeană Ioniţă Scipione Bădescu — Sălaj.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


